

Myjola ApS

Jessens Mole 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Bethina Als Saabye Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Myjola ApS
Jessens Mole 11
5700 Svendborg

Telefonnummer: 25399198

e-mailadresse: basl@myjola.dk

CVR-nr: 37838691

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 30. juni 2017 - 30. juni 2018 for Myjola ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 30. juni 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 25/11 2018

Svendborg, den 25/11/2018

Direktion

Bethina Als Saabye Larsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for det kommende regnskabsår fravælges.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består af webportaler, samt handel og service i forbindelse hermed. Selskabet har indstillet sine normale driftsaktiviteter, og forventes at lukke indenfor den kommende måned. Den manglende aktivitet kan aflæses i en omsætning på blot cirka 2.000 kroner, mens udgifterne har været de faste forpligtelser, hvilket samlet resulterer i et lille underskud på 32.430 kroner. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for Myjola ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bethina Als Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 2.026 | 87.941 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -6.458 | -165.095 |
| Bruttoresultat | | -4.432 | -77.154 |
| Personaleomkostninger | 3 | 0 | -10.690 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4 | -28.000 | -28.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -32.432 | -115.844 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1 | 28 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | -1.340 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -32.431 | -117.145 |
| Skat af årets resultat | 5 | -25.774 | 25.774 |
| Årets resultat | | -58.205 | -91.382 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -58.205 | -91.382 |
| I alt | | -58.205 | -91.382 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 84.000 | 112.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 6 | 84.000 | 112.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 25.774 |
| Deposita | | 2.500 | 2.500 |
| Krav på indbetaling af registreret kapital mv. | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.500 | 28.274 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.500 | 140.274 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | 7 | 1.323 | 8.783 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.323 | 8.783 |
| Aktiver i alt | | 87.823 | 149.057 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -149.587 | -91.382 |
| Egenkapital i alt | | -99.587 | -41.382 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 101 | -370 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 187.309 | 187.309 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 187.410 | 190.439 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 187.410 | 190.439 |
| Passiver i alt | | 87.823 | 149.057 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-----------------------------------|--------------|---------------|
| 1 Nettoomsætning | | |
| Salg af varer/ydelse m/moms | 2.026 | 87.941 |
| | 2.026 | 87.941 |

2. Eksterne omkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------|--------------|
| 2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | |
| Direkte omkostninger m/moms | 0 | 5.993 |
| | 0 | 5.993 |

3 Andre eksterne omkostninger

| | | |
|---|--------------|---------------|
| Lokaleomkostninger Husleje u/moms | -60 | 17.260 |
| | -60 | 17.260 |
| Øvrige personaleomkostninger Annoncer og reklame..... | 695 | 24.637 |
| Annoncer og reklamer u/moms | 3.916 | 14.597 |
| | 4.611 | 39.234 |

Administrationsomkostninger

| | | |
|-----------------------------------|--------------|----------------|
| Kontorartikler og tryksager | 0 | 961 |
| Edb-udgifter / software | 417 | 51.139 |
| Mindre anskaffelser | 0 | 14.318 |
| Telefon | 1.240 | 2.496 |
| Porto og gebyrer | 250 | 504 |
| Skyldig revisor | 0 | 3.500 |
| Advokat | 0 | 28.850 |
| Web-hotell og domænenavne | 0 | 840 |
| | 1.907 | 102.608 |
| | 6.458 | 159.102 |

3. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 7.125 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 3.565 |
| | <u>0</u> | <u>10.690</u> |

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.000 | 28.000 |
| | <u>28.000</u> | <u>28.000</u> |

5. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -25.774 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 25.774 | 0 |
| | <u>25.774</u> | <u>-25.774</u> |

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 140.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>140.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -28.000 |
| Årets afskrivning | -28.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-56.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>84.000</u> |

7. Likvide beholdninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| 11 Likvide beholdninger | | |
| Frørup Andelskasse, konto..... | -194 | 8.779 |
| Frørup Andelskasse, moms-konto..... | 1.517 | 4 |
| | 1.323 | 8.783 |

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Revisorhonorar | | 3.500 |
| 3.500 | 3.500 | 3.500 |
| 14 Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 101 | -370 |
| | 101 | -370 |
| 15 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 187.309 | 187.309 |
| | 187.309 | 187.309 |
| | | 187.410 |
| 190.439 | | |